ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện làm việc với UBND xã Trà Tân về tình hình thực

hiện nhiệm vụ trong 8 tháng và kế hoạch thực hiện nhiệm vụ những tháng cuối

năm 2024, do đồng chí Trần Hoàng Vĩnh - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

* Ở huyện:

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên

và Môi trường, Lao động – Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và PTNT, Văn

hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Dân tộc, Y tế, Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban CHQS huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: CVP, Chuyên viên (VX).

* Ở xã:

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Trà Tân;

- Lãnh đạo UBND xã Trà Tân;

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các hội đoàn thể của xã (Giao UBND xã Trà

Tân mời các thành phần có liên quan);

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/9/2024 (chiều thứ Năm)

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Trà Tân.

4. Phân công:

Giao UBND xã Trà Tân chuẩn bị nội dung báo cáo về tình hình thực hiện

nhiệm vụ trong 8 tháng và kế hoạch thực hiện nhiệm vụ những tháng cuối năm

2024 để báo cáo tại buổi làm việc.

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

		2024-09-09T09:19:06+0700

		2024-09-09T09:37:41+0700

		2024-09-09T09:37:41+0700

		2024-09-09T09:37:41+0700